PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.11.2020
	№ 612

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 12.05.2012 № 182     «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск»
В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                     от 12.05.2012 № 182 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для             замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск», изложив абзац восьмой пункта 2.6 приложения 1 к постановлению в новой редакции:

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (А.Г. Ахметзянова):

внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 12.05.2012 № 182;

опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик